„Dostawa artykułów 
laboratoryjnych” prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa        
w art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych zamierza przeznaczyć następujące 
kwoty na poszczególne Pakiety zamówienia:

1. Pakiet nr I: 4 637,20 zł brutto, słownie zł: cztery tysiące sześćset trzydzieści siedem 
20/100;  

2. Pakiet nr II: 3 553,54 zł brutto, słownie zł: trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy 
54/100; 

3. Pakiet nr III: 12 279,18 zł brutto, słownie zł: dwanaście tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt dziewięć 18/100; 

4. Pakiet nr IV: 861,28 zł brutto, słownie zł: osiemset sześćdziesiąt jeden 28/100; 
5. Pakiet nr V: 33 302,74 zł brutto, słownie zł: trzydzieści trzy tysiące trzysta dwa 

74/100 ;    
6. Pakiet nr VI: 2 141,25  zł brutto, słownie zł: dwa tysiące sto czterdzieści jeden 

25/100; 
7. Pakiet nr VII: 1 697,76 zł brutto, słownie zł: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt 

siedem 76/100;
8. Pakiet nr VIII: 4 997,76 zł brutto, słownie zł: cztery tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt siedem 76/100.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/